КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЩУЧАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЩУЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «25» октября 2022 года                     № 6-р
г. Щучье

 Об утверждении плана проведения ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в отношении подведомственных муниципальных учреждений Щучанского муниципального округа Курганской области
на 2023 год

В соответствии с Законом Курганской области от 27 февраля 2018 года № 13  «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»

1. Утвердить план проведения ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в отношении подведомственных муниципальных учреждений Щучанского муниципального округа Курганской области на 2023 год, согласно приложению.

2. Для проведения ведомственного контроля соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в отношении подведомственных муниципальных учреждений Щучанского муниципального округа Курганской области возложить полномочия на структурные подразделения и Управления Администрации Щучанского муниципального округа:
- Общий отдел Администрации Щучанского  муниципального округа

-  Управление социального развития Администрации Щучанского  муниципального округа
- Управление по развитию территорий Администрации Щучанского  муниципального округа

- Отдел гражданской обороны, защиты населения от чрезвычайных ситуаций, мобилизационной работе, воинскому учету и бронированию Администрации Щучанского  муниципального округа

3. План проведения проверок подлежит размещению на официальном сайте Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

4. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Щучанского муниципального округа

Курганской области
                                                                 Г.А. Подкорытов
Долгих Т.В.

(35244) 37452

Приложение

к распоряжению Администрации Щучанского муниципального округа от «____» октября 2022 г. № ____ «Об утверждении плана проведения ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в отношении подведомственных муниципальных учреждений Щучанского муниципального округа Курганской области на 2023 год»

ПЛАН

проведения ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных

правовых актов, содержащих нормы трудового права, в отношении подведомственных муниципальных учреждений
Щучанского муниципального округа на 2023 год

	№ п/п
	Наименование подведомственного учреждения
	Адрес подведомственного учреждения
	Вид проведения проверки
	Основание проведения, дата окончания последней проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная)
	Дата начала проведения проверки
	Дата окончания проведения проверки
	Срок проведения плановый проверки (рабочих дней)
	Уполномоченный орган на проведение проверки

	1
	Финансовое управление Администрации Щучанского муниципального округа
	641010, Курганская область, г.Щучье, пл. Победы, д.1
	Плановая
	Закон Курганской области от 28 февраля 2018 года № 13 «О ведомственном контроле  за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»
	Выездная
	17.10.2023
	26.10.2023
	10
	Администрация Щучанского муниципального округа

	2
	МКУК «Районный центр народного творчества»
	641010, Курганская область, г.Щучье, ул.Ленина, 1 оф. 3
	Плановая
	Закон Курганской области от 28 февраля 2018 года № 13 «О ведомственном контроле  за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»
	Выездная
	14.09.2022
	23.09.2022
	10
	Управление социально развития Администрации Щучанского муниципального округа

	3
	МКОУ «Пивкинская СОШ»
	641028, Курганская область, Щучанский район, с.Пивкино, ул. Ленина, д.22
	Плановая
	Закон Курганской области от 28 февраля 2018 года № 13 «О ведомственном контроле  за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»
	Выездная
	13.02.2022
	22.02.2022
	10
	Управление социально развития Администрации Щучанского муниципального округа

	4
	МКОУ «СОШ № 4» г.Щучье
	641029, Курганская область, г.Щучье, пос.Плановый, ул.Школьная, д.1А
	Плановая
	Закон Курганской области от 28 февраля 2018 года № 13 «О ведомственном контроле  за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»
	Выездная
	20.03.2022
	29.03.2022
	10
	Управление социально развития Администрации Щучанского муниципального округа